
Протокол запроса предложений

по закупке бумаги ксероксной формата А4

Дата 23 августа 2024 года № 8
Наименование заказчика: Государственная служба судебных исполнителей Министерства

Ю С Т И Ц И И  П пИ ТШ еР.ТП П В Р.ТЮ ™ Л /Т п т т т т с т р ь - г Ш  Р п п т п г Н тгттт^ ------------ ------------------- "

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной системы 
в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики по следующей ссылке: 
httss: zakupki.qospmr.orq/index.php/zakupki?view=purchase&id=:7805

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам по закупке бумаги ксероксной формата А4 
проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 136, в 14-00 часов 23 августа 2024 
года.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
2. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка в 

форме электронного документа.
3. Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской 

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской



3. Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять 
участие в запросе предложений следующих производителей (официальных представителей), 
способных осуществить поставку товаров, являющихся объектом закупок: ООО «Шериф», ООО 
«Стерлинг», ИП Обертун О.Н.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в 
запросе предложений не велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре вскрытия электронных документов с заявками на участие в запросе 
предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, 
присутствовали представители участников закупки, подавших заявку на участие в запросе 
предложений, представившие доверенности на представления интересов участников закупки 
(Приложение № 1 к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности электронной 
документации в и поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе 
предложений.

7. Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе 
предложений непосредственно перед вскрытием конверта с заявками и открытием доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам, информация об отзыве и (или) изменении уже 
поданных заявках, отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе 
предложений:

Регистрационный 
номер заявки

Д ата и время подачи 
заявки

Н аименование участника закупки, подавш его 
заявку на участие в запросе предложений 
(наименование организации, фамилия, имя, 
отчество (при наличии) для индивидуального 
предпринимателя)

№  Лотов, по 
которым подана 
заявка

1 2 3 . 0 8 . 2 0 2 4 -  1 0 :2 4 ООО «Шериф» 1

4. Комиссией вскрыты электронные документы с заявками на участие в запросе 
предложений в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на 
участие в запросе предложений (наименование 
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для 
индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Адрес регистрации г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 81/11

Дата и время подачи заявки 23.08.2024 - 10:24

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по 
каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса 
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 1 к 
настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса 
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и 
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса 
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о 
проведении запроса предложений.



Комиссией выявлено, что документы и информация, предоставленная ООО «Шериф», 
соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на 
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

Член комиссии (фамилия, имя. отчество (при наличии), Решение
(допустить/не

допустить)

Обоснование решения о 
недопуске участника закупки

допустить

допустить

допустить

допустить

допустить

„ухшлхис решение комиссии: заявка ООО «Шериф» допущена к участию проведения запроса 
предложений.
5. Допущенная заявка не предусматривает каких-либо преимуществ участнику закупки, в 
соответствии с Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3- 
VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).
6. Заявка ООО «Шериф» является единственной заявкой со следующими условиями 
исполнения контракта:
- цена контракта: 69 500 рублей ПМР;
- условие поставки: на склад покупателю;
- условия оплаты: оплата стоимости товара производиться покупателем в течении 30 дней с даты 
приемки товара, в безналичной форме в рублях ПМР путем перечисления денежных средств на 
расчетный счет продавца. Моментом исполнения покупателем обязательств по оплате признается 
момент поступления денежных средств на счет продавца.
7. Результаты вскрытия электронных конвертов с заявками на участие в запросе
предложений. .

По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса предложений по 
закупке бумаги ксероксной формата А4 признан не состоявшимся в соответствии с подпунктом в) 
части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 
2018 года .Ys 318-3-YI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

В соответствии с пунктом 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 
26 ноября 2018 годаХ® 318-3-М «О заку пках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18- 
-48 ксмиссией единогласно принято решение заключить контракт с ООО «Шериф» - единственным 
поставщиком на условиях, предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной 
участником закупки, с которым заключается контракт.
8. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. 
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного





Приложение №1 к Протоколу 
запроса предложений 
от 23.08.2024 года № 2

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню 
документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

Лот №1

№ п/п Наименование документов, заявленных в извещении и

Наименование участников закупки, подавших заявки 
на участие в запросе предложений (наименование 

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) 
для индивидуального предпринимателя)

документации о проведении запроса предложений
ООО «Шериф»

Регистрационный номер заявки 1

1 2 3

1

Информация об участнике закупке (фирменное 
наименование, сведения об организационно-правовой 
форме, о месте нахождения, номер контактного телефона и
др)-

+

2 Выписка из единого государственного реестра 
юридических лиц (или копия выписки) +

3 Документ, подтверждающий полномочия лица на 
осуществление действий от имени участника закупки

4 Копии учредительных документов участника закупки (для 
юридического лица) +

5

Предложения участника закупки в отношении объекта 
закупки с приложением документов, подтверждающих 
соответствие этого объекта требованиям, установленным 
документацией о закупке

+

6

Документы, подтверждающие соответствие (сертификаты 
качества, свидетельства, лицензии, аккредитации) а также 
иные документы необходимые для осуществления 
данного вида деятельности

+

Документы (или их копии), подтверждающие право 
'“частника закупки на получение преимуществ в 
соответствии с  Законом Приднестровской Молдавской 
Респу блики от 26 ноября 2018 года .Vs 3 18-3-М «О закупках 
в Приднестровской Молдавской Респу блике» (САЗ 18-48).


